

Transportselskabet af 6. November 2012 ApS

CVR-nr. 18 34 67 37



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 20. januar 20 15

Finn Wulff Andersen

dirigent

EY

Building a better
working world



Indhold

| | |
|-------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli - 30. juni | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Transportselskabet af 6. November 2012 ApS
Industriparken 18
9610 Nørager

CVR-nr.: 18 34 67 37
Stiftet: 13. februar 1995
Hjemstedskommune: Rebild
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Finn Wulff Andersen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Bank

Jutlander Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. januar 2015 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed, herunder transport- og speditiionsvirksomhed.

Væsentlige regnskabsmæssige skøn og usikkerheder

Transportselskabet af 6. November 2012 ApS har i regnskabsåret modtaget lønkrav fra 3 tyske lastvognschauffører, som mener, at de fejlagtigt ikke har fået løn efter dansk overenskomst. Selskabet har indgået forlig med de tyske lastvognschauffører på i alt 650 tkr. Beløbet er afsat i regnskabet pr. 30. juni 2014 og betalt i efteråret 2014.

Efterfølgende har Transportselskabet af 6. November 2012 ApS modtaget yderligere lønkrav på i alt 1,5 mio.kr. fra andre tyske lastvognschauffører. Beløbet er afsat i regnskabet pr. 30. juni 2014. Selskabet afventer på nuværende tidspunkt, om det er muligt at opnå et forlig vedrørende det yderligere lønkrav.

Såfremt Transportselskabet af 6. November 2012 ApS bliver pålagt at betale det fulde beløb vedrørende lønkravene, vil selskabet ikke have mulighed for at fortsætte driften, idet der således ikke er et tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

Transportselskabet af 6. November 2012 ApS har i november 2014 overdraget sin driftsaktivitet til et søsterselskab, hvorefter selskabets eneste aktivitet er udlejning af dets anlægsaktiver til dette søsterselskab.

Transportselskabet af 6. November 2012 ApS' pengeinstitut har meddelt, at de nuværende kreditfaciliteter ikke vil blive forlænget.

Ledelsen vurderer, at det vil være muligt at opnå et forlig vedrørende lønkravet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2.062 tkr. mod 805 tkr. sidste år grundet forholdene ovenfor. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -1.162 tkr., hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening afhængig af, om der indgås forlig vedrørende lønkravet fra de tyske lastvognschauffører.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Udover forholdene beskrevet oven for er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

| | Note | 2013/14 | 2012/13 |
|---|------|-------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 14.435.591 | 15.715.913 |
| Personaleomkostninger | 2 | -13.257.755 | -12.032.264 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 3 | -2.655.555 | -1.803.224 |
| Resultat af primær drift | | -1.477.719 | 1.880.425 |
| Finansielle indtægter | 4 | 38.824 | 22.839 |
| Finansielle omkostninger | 5 | -726.921 | -837.422 |
| Resultat før skat | | -2.165.816 | 1.065.842 |
| Skat af årets resultat | 6 | 104.000 | -261.000 |
| Årets resultat | | <u>-2.061.816</u> | <u>804.842</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-2.061.816</u> | <u>804.842</u> |



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

| | Note | 2013/14 | 2012/13 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | | |
| Grunde og bygninger | | 3.443.878 | 3.585.932 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 7.572.226 | 7.808.086 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 116.881 | 120.447 |
| | | <u>11.132.985</u> | <u>11.514.465</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Deposita | | 23.100 | 30.600 |
| | | <u>23.100</u> | <u>30.600</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>11.156.085</u> | <u>11.545.065</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Råvarer og hjælpemateriel | | 243.272 | 283.272 |
| | | <u>243.272</u> | <u>283.272</u> |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.506.437 | 3.673.469 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 248.312 | 235.260 |
| Andre tilgodehavender | | 2.061.924 | 522.573 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 216.437 | 1.168.230 |
| | | <u>5.033.110</u> | <u>5.599.532</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>5.840</u> | <u>1.507</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>5.282.222</u> | <u>5.884.311</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>16.438.307</u> | <u>17.429.376</u> |



Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

| | Note | 2013/14 | 2012/13 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | 8 | | |
| Anpartskapital | | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | -1.412.953 | 648.863 |
| Egenkapital i alt | | <u>-1.162.953</u> | <u>898.863</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | 600.000 | 704.000 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | 9 | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.395.176 | 2.451.809 |
| Kreditinstitutter | | 3.483.044 | 2.191.830 |
| | | <u>5.878.220</u> | <u>4.643.639</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | 1.829.835 | 2.957.414 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 2.466.932 | 3.243.299 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 3.000 | 3.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.467.185 | 2.825.024 |
| Anden gæld | | 4.356.088 | 2.154.137 |
| | | <u>11.123.040</u> | <u>11.182.874</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>17.001.260</u> | <u>15.826.513</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>16.438.307</u> | <u>17.429.376</u> |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |
| Sikkerhedsstillelser | 11 | | |

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og usikkerheder

Transportselskabet af 6. November 2012 ApS har i regnskabsåret modtaget lønkrav fra 3 tyske lastvognschauffører, som mener, at de fejlagtigt ikke har fået løn efter dansk overenskomst. Selskabet har indgået forlig med de tyske lastvognschauffører på i alt 650 tkr. Beløbet er afsat i regnskabet pr. 30. juni 2014 og betalt i efteråret 2014.

Efterfølgende har Transportselskabet af 6. November 2012 ApS modtaget yderligere lønkrav på i alt 1,5 mio.kr. fra andre tyske lastvogns-chauffører. Beløbet er afsat i regnskabet pr. 30. juni 2014. Selskabet afventer på nuværende tidspunkt, om det er muligt at opnå et forlig vedrørende det yderligere lønkrav.

Såfremt Transportselskabet af 6. November 2012 ApS bliver pålagt at betale det fulde beløb vedrørende lønkravene, vil selskabet ikke have mulighed for at fortsætte driften, idet der således ikke er et tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

Transportselskabet af 6. November 2012 ApS har i november 2014 overdraget sin driftsaktivitet til et søsterselskab, hvorefter selskabets eneste aktivitet er udlejning af dets anlægsaktiver til dette søsterselskab.

Transportselskabet af 6. November 2012 ApS' pengeinstitut har meddelt, at de nuværende kreditfaciliteter ikke vil blive forlænget.

Ledelsen vurderer, at det vil være muligt at opnå et forlig vedrørende lønkravet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

| | <u>2013/14</u> | <u>2012/13</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 12.946.185 | 11.728.241 |
| Pensioner | 38.410 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 184.520 | 189.424 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 88.640 | 114.599 |
| | <u>13.257.755</u> | <u>12.032.264</u> |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 2.759.399 | 1.803.224 |
| Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver | -103.844 | 0 |
| | <u>2.655.555</u> | <u>1.803.224</u> |

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

| | <u>2013/14</u> | <u>2012/13</u> | | |
|--|---------------------|------------------------------|---|-------------------|
| 4 Finansielle indtægter | | | | |
| Renteindtægter, mellemregninger | 17.792 | 22.839 | | |
| Øvrige finansielle indtægter | <u>21.032</u> | <u>0</u> | | |
| | <u>38.824</u> | <u>22.839</u> | | |
| 5 Finansielle omkostninger | | | | |
| Renteomkostninger, mellemregninger | 446 | 4.202 | | |
| Valutakurstab | 338 | 3.458 | | |
| Andre finansielle omkostninger | 724.937 | 829.762 | | |
| Renter, kapitalejer | <u>1.200</u> | <u>0</u> | | |
| | <u>726.921</u> | <u>837.422</u> | | |
| 6 Skat af årets resultat | | | | |
| Regulering af udskudt skat | <u>-104.000</u> | <u>261.000</u> | | |
| 7 Materielle anlægsaktiver | | | | |
| | Grunde og bygninger | Produktionsanlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt |
| Kostpris 1. juli 2013 | 5.609.678 | 19.826.175 | 570.293 | 26.006.146 |
| Årets tilgang | 32.000 | 3.736.800 | 46.275 | 3.815.075 |
| Årets afgang | <u>0</u> | <u>-5.736.247</u> | <u>-72.500</u> | <u>-5.808.747</u> |
| Kostpris 30. juni 2014 | <u>5.641.678</u> | <u>17.826.728</u> | <u>544.068</u> | <u>24.012.474</u> |
| Ned- og afskrivninger 1. juli 2013 | 2.023.746 | 12.018.089 | 449.846 | 14.491.681 |
| Afskrivninger | 174.054 | 2.555.504 | 29.841 | 2.759.399 |
| Afgang | <u>0</u> | <u>-4.319.091</u> | <u>-52.500</u> | <u>-4.371.591</u> |
| Ned- og afskrivninger 30. juni 2014 | <u>2.197.800</u> | <u>10.254.502</u> | <u>427.187</u> | <u>12.879.489</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014 | <u>3.443.878</u> | <u>7.572.226</u> | <u>116.881</u> | <u>11.132.985</u> |
| Heraf finansielt leasede aktiver | | <u>4.877.435</u> | | <u>4.877.435</u> |

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

8 Egenkapital

| | Anparts- kapital | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------------|---------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2013 | 250.000 | 648.863 | 898.863 |
| Overført, jf. resultatdisponering | 0 | -2.061.816 | -2.061.816 |
| Egenkapital 30. juni 2014 | 250.000 | -1.412.953 | -1.162.953 |

9 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 1. juli 2013 | Gæld i alt 30. juni 2014 | Afdrag næste år | Langfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|-------------------------------------|----------------------------|-----------------------------|--------------------|----------------------|------------------------|
| Gæld til realkredit- institutter | 2.596.809 | 2.469.318 | 74.143 | 2.395.175 | 1.982.913 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 5.004.245 | 5.238.737 | 1.755.692 | 3.483.045 | 380.000 |
| | 7.601.054 | 7.708.055 | 1.829.835 | 5.878.220 | 2.362.913 |

10 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med FWA Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med FWA Holding ApS for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har modtaget et bødeforlæg vedrørende manglende overholdelse af køre-/hviletidsbestemmelserne på 714 tkr. Selskabet har erkendt sig ikke-skyldig og afventer retsmøde. Det er uafklaret, hvor stor indflydelse denne sag vil have på selskabets finansielle stilling. Selskabet har i regnskabsåret indregnet en forpligtelse på 500 tkr.

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit, 2.692 tkr., og for gæld til Jutlander Bank, 3.129 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.444 tkr.

Selskabet har udstedt pantebreve og ejerpantebreve på i alt 4.034 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt ejerpantebreve på i alt 2.000 tkr., der giver pant i ovenstående produktionsanlæg og maskiner.

Til sikkerhed for mellemværende med Kuwait Petroleum og Jutlander Bank er der endvidere udstedt skadeløsbreve med fordringspant på i alt 2.000 tkr.